

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Juvel Horsens ApS

Søndergade 48

8700 Horsens

CVR-nr. 17 69 94 90

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/04 2021

Kim Snestrup Tindbæk
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Hoved- og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 13 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 17 |
| Noter til årsrapporten | 18 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juvel Horsens ApS
Søndergade 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 69 94 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kim Sneftrup Tindbæk, Formand
Rasmus Tindbæk Davidsen
Charlotte Davidsen

Direktion

Kim Sneftrup Tindbæk, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

| | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 | 2016 |
|---------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Hovedtal | | | | | |
| Resultat | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 1.266 | 1.194 | 1.103 | 1.084 | 1.242 |
| Resultat før finansielle poster | 350 | 318 | 190 | 108 | 271 |
| Resultat af finansielle poster | (48) | (45) | (42) | (30) | (5) |
| Årets resultat | 235 | 212 | 115 | 61 | 207 |
| Balance | | | | | |
| Balancesum | 3.446 | 3.114 | 2.956 | 3.064 | 3.556 |
| Egenkapital | 2.247 | 2.011 | 1.799 | 1.684 | 2.623 |
| Antal medarbejdere | 3 | 3 | 3 | 3 | 3 |
| Nøgletal | | | | | |
| Afkastningsgrad | 10,7 % | 10,5 % | 6,3 % | 3,3 % | 8,0 % |
| Soliditetsgrad | 65,2 % | 64,6 % | 60,9 % | 55,0 % | 73,8 % |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 235.147, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.246.523.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er fortsat påvirket af nedlukningen som følge af COVID19 .

Selskabets har været nødsaget til at nedlukke aktiviteter i starten af 2021 og ansøge om støtte fra Regeringens hjælpepakker. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i nedgang i aktiviteterne for det kommende regnskabsår.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 1.265.602 | 1.194.050 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(915.706)</u> | <u>(870.727)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 349.896 | 323.323 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>(5.487)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 349.896 | 317.836 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(47.891)</u> | <u>(44.626)</u> |
| Resultat før skat | | 302.005 | 273.210 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(66.858)</u> | <u>(60.838)</u> |
| Årets resultat | | <u>235.147</u> | <u>212.372</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>235.147</u> | <u>212.372</u> |
| | | <u>235.147</u> | <u>212.372</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>393.357</u> | <u>399.666</u> |
| Varebeholdninger | | <u>393.357</u> | <u>399.666</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.052.280</u> | <u>2.714.565</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.445.637</u> | <u>3.114.231</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.445.637</u> | <u>3.114.231</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 1.946.523 | 1.711.376 |
| Egenkapital | 6 | <u>2.246.523</u> | <u>2.011.376</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 110.683 | 174.296 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 244.983 | 343.476 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 364 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 66.858 | 62.656 |
| Anden gæld | | 776.590 | 522.063 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.199.114</u> | <u>1.102.855</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.199.114</u> | <u>1.102.855</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.445.637</u> | <u>3.114.231</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 300.000 | 1.711.376 | 2.011.376 |
| Årets resultat | 0 | 235.147 | 235.147 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 300.000 | 1.946.523 | 2.246.523 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Årets resultat | | 235.147 | 212.372 |
| Reguleringer | 8 | 114.749 | 110.951 |
| Ændring i driftskapital | 9 | 196.859 | 45.684 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 546.755 | 369.007 |
| Renteudbetalinger og lignende | | (47.891) | (44.626) |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 498.864 | 324.381 |
| Betalt selskabsskat | | (62.656) | (34.738) |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 436.208 | 289.643 |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder | | (98.493) | (85.337) |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | (98.493) | (85.337) |
| Ændring i likvider | | 337.715 | 204.306 |
| Likvider 1. januar 2020 | | 2.714.565 | 2.510.259 |
| Likvider 31. december 2020 | | 3.052.280 | 2.714.565 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 3.052.280 | 2.714.565 |
| Likvider 31. december 2020 | | 3.052.280 | 2.714.565 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kanvises således: | | |
| Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoreultat | 169.490 | 0 |
| | <u>169.490</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 797.682 | 744.997 |
| Pensioner | 80.615 | 79.939 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.437 | 24.297 |
| Andre personaleomkostninger | 10.972 | 21.494 |
| | <u>915.706</u> | <u>870.727</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 10.800 | 14.300 |
| Andre finansielle omkostninger | 37.091 | 30.326 |
| | <u>47.891</u> | <u>44.626</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 66.858 | 62.656 |
| Årets udskudte skat | 0 | (1.818) |
| | <u>66.858</u> | <u>60.838</u> |

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2020 | 772.090 |
| Kostpris 31. december 2020 | 772.090 |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 772.090 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 772.090 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 |

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tind & Co 2007 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| Finansielle omkostninger | 47.891 | 44.626 |
| Af- og nedskrivninger | 0 | 5.487 |
| Skat af årets resultat | 66.858 | 60.838 |
| | <u>114.749</u> | <u>110.951</u> |
| | | |
| 9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 6.309 | 38.293 |
| Ændring i tilgodehavender | 0 | 2.777 |
| Ændring i leverandører mv. | 190.550 | 4.614 |
| | <u>196.859</u> | <u>45.684</u> |